
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

30 

175 

4 

339 

111 

896 

17 

417 

666 

252 

99 

Name 

Martin FILATOV 

Kardo SAARMANN 

Mark SAAR 

Rasmus SÕNA 

Olari SAARME 

Endri LIND 

Indrek UUSMAA 

Carl TORN 

Meelis MÄEOTS 

Gert-Daniel ILM 

Hannes MAASIK 

Class 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Q100 

Quad Open 

Make 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Entrant 

Kagu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

RedMoto Racing 

Äksi39Team 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Sõmerpalu Motoklubi 

Paikuse Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Linnamäe Krossiklubi 

Best Tm 

1:23.327 

1:24.210 

1:25.060 

1:25.084 

1:25.392 

1:29.846 

1:30.450 

1:30.908 

1:33.936 

1:38.455 

Diff 

0.883 

1.733 

1.757 

2.065 

6.519 

7.123 

7.581 

10.609 

15.128 

Gap 

0.883 

0.850 

0.024 

0.308 

4.454 

0.604 

0.458 

3.028 

4.519 

Laps 

7 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

5 

5 

8 

In Lap 

6 

8 

3 

8 

8 

4 

6 

2 

2 

2 

0 

Sorted on Best Lap time
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

Kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Qualifying started at 9:01:11 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 09:00 



Lap 

4 
5 
6 
7 
8 

(896) Endri LIND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(17) Indrek UUSMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(417) Carl TORN 
1 
2 
3 
4 
5 

(666) Meelis MÄEOTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(252) Gert-Daniel ILM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:26.171 
1:29.539 
1:54.905 
1:46.720 
1:25.392 

1:35.101 
1:32.148 
1:30.503 
1:29.846 
1:30.559 
1:31.618 
1:35.416 

1:36.720 
1:34.569 
1:34.948 
1:34.520 
1:31.704 
1:30.450 

1:39.596 
1:30.908 
1:33.023 
1:51.153 
1:50.130 

1:35.400 
1:33.936 
1:35.256 
1:36.019 
1:34.602 

1:39.917 
1:38.455 
1:39.429 
1:39.929 
1:39.887 
1:40.936 

Diff 

+0.779 
+4.147 
+29.513 
+21.328 

+5.255 
+2.302 
+0.657 

+0.713 
+1.772 
+5.570 

+6.270 
+4.119 
+4.498 
+4.070 
+1.254 

+8.688 

+2.115 
+20.245 
+19.222 

+1.464 

+1.320 
+2.083 
+0.666 

+1.462 

+0.974 
+1.474 
+1.432 
+2.481 

Time of Day 

9:08:18.742 

9:09:48.281 

9:11:43.186 

9:13:29.906 

9:14:55.298 

9:04:06.868 

9:05:39.016 

9:07:09.519 

9:08:39.365 

9:10:09.924 

9:11:41.542 

9:13:16.958 

9:04:24.875 

9:05:59.444 

9:07:34.392 

9:09:08.912 

9:10:40.616 

9:12:11.066 

9:04:35.885 

9:06:06.793 

9:07:39.816 

9:09:30.969 

9:11:21.099 

9:04:14.847 

9:05:48.783 

9:07:24.039 

9:09:00.058 

9:10:34.660 

9:04:15.987 

9:05:54.442 

9:07:33.871 

9:09:13.800 

9:10:53.687 

9:12:34.623 

Lap 

7 
8 

Lap Tm 

1:38.822 
1:41.860 

Diff 

+0.367 
+3.405 

Time of Day 

9:14:13.445 

9:15:55.305 

Lap 

(30) Martin FILATOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(175) Kardo SAARMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(4) Mark SAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(339) Rasmus SÕNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(111) Olari SAARME 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:43.368 
1:37.921 
1:26.516 
1:23.910 
1:29.757 
1:23.327 
1:30.447 

1:51.124 
1:40.474 
1:27.019 
1:25.387 
1:54.032 
1:24.566 
1:25.507 
1:24.210 

1:30.068 
1:25.847 
1:25.060 
1:33.056 
1:31.689 
1:34.881 
1:30.915 
1:34.457 

1:28.411 
1:27.426 
1:26.119 
1:25.613 
1:53.067 
1:25.728 
1:30.360 
1:25.084 

1:29.949 
1:28.235 
1:26.813 

Diff 

+20.041 
+14.594 
+3.189 
+0.583 
+6.430 

+7.120 

+26.914 
+16.264 
+2.809 
+1.177 
+29.822 
+0.356 
+1.297 

+5.008 
+0.787 

+7.996 
+6.629 
+9.821 
+5.855 
+9.397 

+3.327 
+2.342 
+1.035 
+0.529 
+27.983 
+0.644 
+5.276 

+4.557 
+2.843 
+1.421 

Time of Day 

9:06:50.748 

9:08:28.669 

9:09:55.185 

9:11:19.095 

9:12:48.852 

9:14:12.179 

9:15:42.626 

9:04:45.122 

9:06:25.596 

9:07:52.615 

9:09:18.002 

9:11:12.034 

9:12:36.600 

9:14:02.107 

9:15:26.317 

9:04:07.120 

9:05:32.967 

9:06:58.027 

9:08:31.083 

9:10:02.772 

9:11:37.653 

9:13:08.568 

9:14:43.025 

9:05:03.296 

9:06:30.722 

9:07:56.841 

9:09:22.454 

9:11:15.521 

9:12:41.249 

9:14:11.609 

9:15:36.693 

9:03:57.523 

9:05:25.758 

9:06:52.571 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

Kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Qualifying started at 9:01:11 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 09:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

30 

175 

111 

4 

339 

417 

896 

17 

666 

252 

99 

Name 

Martin FILATOV 

Kardo SAARMANN 

Olari SAARME 

Mark SAAR 

Rasmus SÕNA 

Carl TORN 

Endri LIND 

Indrek UUSMAA 

Meelis MÄEOTS 

Gert-Daniel ILM 

Hannes MAASIK 

Class 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Q100 

Quad Open 

Make 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Entrant 

Kagu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Sõmerpalu Motoklubi 

RedMoto Racing 

Äksi39Team 

Paikuse Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Linnamäe Krossiklubi 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

Diff 

10.064 

18.457 

18.778 

1:00.294 

1:13.546 

1:15.094 

1:15.361 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

10.064 

8.393 

0.321 

41.516 

13.252 

1.548 

0.267 

1 Lap 

46.050 

7.509 

Best Tm 

1:21.771 

1:21.897 

1:23.746 

1:23.185 

1:26.705 

1:27.898 

1:27.514 

1:28.249 

1:33.066 

1:37.837 

1:36.910 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

25 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.064 

Avg. Speed 

53,501 

Best Lap Tm 

1:21.771 

Best Speed 

52,830 

Best Lap by 

30 - Martin FILATOV 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:00:40 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 12:00 



Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(339) Rasmus SÕNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(417) Carl TORN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(896) Endri LIND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:23.513 
1:24.251 
1:24.230 
1:24.553 
1:23.898 
1:23.862 
1:24.682 
1:24.529 

1:27.713 
1:28.173 
1:27.534 
1:27.678 
1:29.001 
1:29.299 
1:29.305 
1:26.705 
1:26.824 
1:27.421 

1:28.174 
1:28.250 
1:29.000 
1:29.887 
1:30.070 
1:28.873 
1:27.898 
1:28.409 
1:31.130 
1:30.147 

1:27.742 
1:28.169 
1:27.514 
1:27.736 
1:28.994 
1:29.352 
1:29.158 

Diff 

+0.328 
+1.066 
+1.045 
+1.368 
+0.713 
+0.677 
+1.497 
+1.344 

+1.008 
+1.468 
+0.829 
+0.973 
+2.296 
+2.594 
+2.600 

+0.119 
+0.716 

+0.276 
+0.352 
+1.102 
+1.989 
+2.172 
+0.975 

+0.511 
+3.232 
+2.249 

+0.228 
+0.655 

+0.222 
+1.480 
+1.838 
+1.644 

Time of Day 

12:05:57.796 

12:07:22.047 

12:08:46.277 

12:10:10.830 

12:11:34.728 

12:12:58.590 

12:14:23.272 

12:15:47.801 

12:01:49.664 

12:03:17.377 

12:04:45.550 

12:06:13.084 

12:07:40.762 

12:09:09.763 

12:10:39.062 

12:12:08.367 

12:13:35.072 

12:15:01.896 

12:16:29.317 

12:01:50.731 

12:03:18.905 

12:04:47.155 

12:06:16.155 

12:07:46.042 

12:09:16.112 

12:10:44.985 

12:12:12.883 

12:13:41.292 

12:15:12.422 

12:16:42.569 

12:01:49.060 

12:03:16.802 

12:04:44.971 

12:06:12.485 

12:07:40.221 

12:09:09.215 

12:10:38.567 

12:12:07.725 

Lap 

9 
10 
11 

(17) Indrek UUSMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(666) Meelis MÄEOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(252) Gert-Daniel ILM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(99) Hannes MAASIK 
1 
2 

Lap Tm 

1:32.707 
1:31.484 
1:32.201 

1:28.333 
1:28.249 
1:29.746 
1:29.161 
1:29.410 
1:29.170 
1:28.685 
1:29.920 
1:29.192 
1:31.185 

1:33.277 
1:33.066 
1:33.888 
1:33.566 
1:33.534 
1:33.891 
1:40.311 
1:35.372 
1:34.523 

1:38.143 
1:38.412 
1:38.862 
1:37.837 
1:40.736 
1:41.011 
1:39.569 
1:39.545 
1:40.808 

1:37.605 

Diff 

+5.193 
+3.970 
+4.687 

+0.084 

+1.497 
+0.912 
+1.161 
+0.921 
+0.436 
+1.671 
+0.943 
+2.936 

+0.211 

+0.822 
+0.500 
+0.468 
+0.825 
+7.245 
+2.306 
+1.457 

+0.306 
+0.575 
+1.025 

+2.899 
+3.174 
+1.732 
+1.708 
+2.971 

+0.695 

Time of Day 

12:13:40.432 

12:15:11.916 

12:16:44.117 

12:01:51.333 

12:03:19.666 

12:04:47.915 

12:06:17.661 

12:07:46.822 

12:09:16.232 

12:10:45.402 

12:12:14.087 

12:13:44.007 

12:15:13.199 

12:16:44.384 

12:01:53.967 

12:03:27.244 

12:05:00.310 

12:06:34.198 

12:08:07.764 

12:09:41.298 

12:11:15.189 

12:12:55.500 

12:14:30.872 

12:16:05.395 

12:01:56.522 

12:03:34.665 

12:05:13.077 

12:06:51.939 

12:08:29.776 

12:10:10.512 

12:11:51.523 

12:13:31.092 

12:15:10.637 

12:16:51.445 

12:02:01.218 

12:03:38.823 

Lap 

(30) Martin FILATOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(175) Kardo SAARMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(111) Olari SAARME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(4) Mark SAAR 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:22.508 
1:22.128 
1:22.054 
1:21.847 
1:22.412 
1:22.077 
1:22.216 
1:22.311 
1:21.771 
1:25.734 

1:22.593 
1:21.897 
1:21.919 
1:22.818 
1:23.737 
1:24.782 
1:24.460 
1:23.991 
1:23.448 
1:24.192 

1:25.036 
1:24.340 
1:24.515 
1:24.269 
1:24.370 
1:24.535 
1:23.746 
1:23.859 
1:24.740 
1:24.570 

1:26.337 
1:23.185 

Diff 

+0.737 
+0.357 
+0.283 
+0.076 
+0.641 
+0.306 
+0.445 
+0.540 

+3.963 

+0.696 

+0.022 
+0.921 
+1.840 
+2.885 
+2.563 
+2.094 
+1.551 
+2.295 

+1.290 
+0.594 
+0.769 
+0.523 
+0.624 
+0.789 

+0.113 
+0.994 
+0.824 

+3.152 

Time of Day 

12:01:43.965 

12:03:06.473 

12:04:28.601 

12:05:50.655 

12:07:12.502 

12:08:34.914 

12:09:56.991 

12:11:19.207 

12:12:41.518 

12:14:03.289 

12:15:29.023 

12:01:45.250 

12:03:07.843 

12:04:29.740 

12:05:51.659 

12:07:14.477 

12:08:38.214 

12:10:02.996 

12:11:27.456 

12:12:51.447 

12:14:14.895 

12:15:39.087 

12:01:43.500 

12:03:08.536 

12:04:32.876 

12:05:57.391 

12:07:21.660 

12:08:46.030 

12:10:10.565 

12:11:34.311 

12:12:58.170 

12:14:22.910 

12:15:47.480 

12:01:44.761 

12:03:11.098 

12:04:34.283 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:00:40 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 12:00 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Lap Tm 

1:36.910 
1:38.380 
1:37.766 
1:45.133 
1:40.245 
1:40.026 
1:42.141 
1:39.530 

Diff 

+1.470 
+0.856 
+8.223 
+3.335 
+3.116 
+5.231 
+2.620 

Time of Day 

12:05:15.733 

12:06:54.113 

12:08:31.879 

12:10:17.012 

12:11:57.257 

12:13:37.283 

12:15:19.424 

12:16:58.954 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:00:40 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 12:00 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

30 

175 

111 

339 

417 

17 

896 

666 

99 

252 

4 

Name 

Martin FILATOV 

Kardo SAARMANN 

Olari SAARME 

Rasmus SÕNA 

Carl TORN 

Indrek UUSMAA 

Endri LIND 

Meelis MÄEOTS 

Hannes MAASIK 

Gert-Daniel ILM 

Mark SAAR 

Class 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Quad Open 

Q100 

Quad Open 

Make 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Entrant 

Kagu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Sõmerpalu Motoklubi 

Äksi39Team 

Paikuse Motoklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Pärnu Motoclub 

Linnamäe Krossiklubi 

RedMoto Racing 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

9 

1 

Diff 

6.533 

7.970 

52.617 

59.586 

1:04.422 

1:16.072 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

10 Laps 

Gap 

6.533 

1.437 

44.647 

6.969 

4.836 

11.650 

1 Lap 

1 Lap 

20.245 

8 Laps 

Best Tm 

1:27.367 

1:30.546 

1:31.640 

1:34.484 

1:34.249 

1:35.484 

1:34.533 

1:44.600 

1:43.588 

1:45.907 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

25 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.533 

Avg. Speed 

47,247 

Best Lap Tm 

1:27.367 

Best Speed 

49,447 

Best Lap by 

30 - Martin FILATOV 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 15:08:34 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 15:00 



Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(417) Carl TORN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(17) Indrek UUSMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(896) Endri LIND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:37.629 
1:38.622 
1:39.050 
1:37.652 
1:38.568 
1:40.334 
1:40.517 
1:41.261 

1:34.249 
1:36.002 
1:37.397 
1:39.643 
1:38.626 
1:42.330 
1:41.995 
1:39.380 
1:39.540 
1:40.546 

1:35.484 
1:36.456 
1:37.938 
1:38.097 
1:39.144 
1:40.847 
1:42.727 
1:38.792 
1:42.833 
1:41.110 

1:34.533 
1:36.167 
1:38.016 
1:37.942 
1:39.214 
1:44.089 
1:46.223 

Diff 

+3.145 
+4.138 
+4.566 
+3.168 
+4.084 
+5.850 
+6.033 
+6.777 

+1.753 
+3.148 
+5.394 
+4.377 
+8.081 
+7.746 
+5.131 
+5.291 
+6.297 

+0.972 
+2.454 
+2.613 
+3.660 
+5.363 
+7.243 
+3.308 
+7.349 
+5.626 

+1.634 
+3.483 
+3.409 
+4.681 
+9.556 
+11.690 

Time of Day 

15:14:37.031 

15:16:15.653 

15:17:54.703 

15:19:32.355 

15:21:10.923 

15:22:51.257 

15:24:31.774 

15:26:13.035 

15:09:50.296 

15:11:24.545 

15:13:00.547 

15:14:37.944 

15:16:17.587 

15:17:56.213 

15:19:38.543 

15:21:20.538 

15:22:59.918 

15:24:39.458 

15:26:20.004 

15:09:51.412 

15:11:26.896 

15:13:03.352 

15:14:41.290 

15:16:19.387 

15:17:58.531 

15:19:39.378 

15:21:22.105 

15:23:00.897 

15:24:43.730 

15:26:24.840 

15:09:47.928 

15:11:22.461 

15:12:58.628 

15:14:36.644 

15:16:14.586 

15:17:53.800 

15:19:37.889 

15:21:24.112 

Lap 

9 
10 
11 

(666) Meelis MÄEOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(99) Hannes MAASIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(252) Gert-Daniel ILM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(4) Mark SAAR 
1 

Lap Tm 

1:40.627 
1:46.441 
1:45.310 

1:45.179 
1:45.311 
1:45.753 
1:51.787 
1:48.169 
1:44.781 
1:49.172 
1:44.600 
1:45.159 

1:43.588 
1:44.189 
1:47.580 
2:02.828 
2:03.627 
2:05.021 
2:17.091 
1:56.663 

1:45.907 
1:46.342 
1:49.774 
1:47.799 
1:53.984 
1:55.718 
2:23.298 
2:37.215 

Diff 

+6.094 
+11.908 
+10.777 

+0.579 
+0.711 
+1.153 
+7.187 
+3.569 
+0.181 
+4.572 

+0.559 

+0.601 
+3.992 
+19.240 
+20.039 
+21.433 
+33.503 
+13.075 

+0.435 
+3.867 
+1.892 
+8.077 
+9.811 
+37.391 
+51.308 

Time of Day 

15:23:04.739 

15:24:51.180 

15:26:36.490 

15:10:28.242 

15:12:13.421 

15:13:58.732 

15:15:44.485 

15:17:36.272 

15:19:24.441 

15:21:09.222 

15:22:58.394 

15:24:42.994 

15:26:28.153 

15:10:05.126 

15:11:48.714 

15:13:32.903 

15:15:20.483 

15:17:23.311 

15:19:26.938 

15:21:31.959 

15:23:49.050 

15:25:45.713 

15:10:05.921 

15:11:51.828 

15:13:38.170 

15:15:27.944 

15:17:15.743 

15:19:09.727 

15:21:05.445 

15:23:28.743 

15:26:05.958 

15:09:57.953 

Lap 

(30) Martin FILATOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(175) Kardo SAARMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(111) Olari SAARME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(339) Rasmus SÕNA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:29.806 
1:27.367 
1:31.771 
1:31.688 
1:31.576 
1:31.933 
1:35.201 
1:32.687 
1:37.398 
1:41.580 

1:30.546 
1:31.431 
1:32.946 
1:35.005 
1:33.692 
1:35.375 
1:43.149 
1:35.266 
1:34.157 
1:33.225 

1:32.703 
1:34.726 
1:34.192 
1:32.953 
1:34.050 
1:35.700 
1:32.140 
1:31.640 
1:34.125 
1:33.591 

1:34.484 
1:36.371 

Diff 

+2.439 

+4.404 
+4.321 
+4.209 
+4.566 
+7.834 
+5.320 
+10.031 
+14.213 

+0.885 
+2.400 
+4.459 
+3.146 
+4.829 
+12.603 
+4.720 
+3.611 
+2.679 

+1.063 
+3.086 
+2.552 
+1.313 
+2.410 
+4.060 
+0.500 

+2.485 
+1.951 

+1.887 

Time of Day 

15:09:49.411 

15:11:19.217 

15:12:46.584 

15:14:18.355 

15:15:50.043 

15:17:21.619 

15:18:53.552 

15:20:28.753 

15:22:01.440 

15:23:38.838 

15:25:20.418 

15:09:42.159 

15:11:12.705 

15:12:44.136 

15:14:17.082 

15:15:52.087 

15:17:25.779 

15:19:01.154 

15:20:44.303 

15:22:19.569 

15:23:53.726 

15:25:26.951 

15:09:52.568 

15:11:25.271 

15:12:59.997 

15:14:34.189 

15:16:07.142 

15:17:41.192 

15:19:16.892 

15:20:49.032 

15:22:20.672 

15:23:54.797 

15:25:28.388 

15:09:48.547 

15:11:23.031 

15:12:59.402 

Printed: 17.07.2019 21:56:33 

Võistluse korraldaja: Äksi Motoklubi 

Võistluse direktor: Meelis PÄRTELPOEG 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 15:08:34 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 15:00 



Pos 

1 
No. 

252 

Name 

Gert-Daniel ILM 

Entrant 

Linnamäe Krossiklubi 

R1.  

25 
R2.  

25 
Total points 

50 

Printed: 17.07.2019 21:56:37 

Võistluse korraldaja: Äksi Motoklubi 

Võistluse direktor: Meelis PÄRTELPOEG 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

Quad 100 - Kokkuvõte 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

30 

175 

111 

339 

417 

4 

17 

896 

666 

99 

Name 

Martin FILATOV 

Kardo SAARMANN 

Olari SAARME 

Rasmus SÕNA 

Carl TORN 

Mark SAAR 

Indrek UUSMAA 

Endri LIND 

Meelis MÄEOTS 

Hannes MAASIK 

Entrant 

Kagu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Sõmerpalu Motoklubi 

Äksi39Team 

Paikuse Motoklubi 

RedMoto Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Pärnu Motoclub 

R1.  

25 
22 
20 
16 
15 
18 
13 
14 
12 
11 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
11 
15 
14 
13 
12 

Total points 

50 
44 
40 
34 
31 
29 
28 
28 
25 
23 

Printed: 17.07.2019 21:56:41 

Võistluse korraldaja: Äksi Motoklubi 

Võistluse direktor: Meelis PÄRTELPOEG 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

Quad 100, Quad Open 

Quad Open - Kokkuvõte 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 


